Nova Viçosa/BA, com base na proposta de preços apresentada pela CONTRATADA e ratificada pelo 
CONTRATANTE, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. CR-007/2025, do qual resultou a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. CR-007202501, que independente de transcrição passam a ser parte 
integrante deste instrumento contratual. – VALOR: R$ 200.325,00 (duzentos mil, trezentos e vinte cinco 
reais)  – VIGENCIA: 25/08/2025 a 25/08/2026. LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES – PREFEITA 
MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO – PRIMEIRO CONTRATO INEXIGIBILIDADE  Nº CR007202502

[...]

Nova Viçosa/BA, com base na proposta de preços apresentada pela CONTRATADA e ratificada pelo 

CONTRATANTE, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. CR-007/2025, do qual resultou a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. CR-007202502, que independente de transcrição passam a ser parte 

integrante deste instrumento contratual. – VALOR: R$ 386.240,00 (trezentos e oitenta e seis mil, 

duzentos e quarenta reais)  – VIGENCIA: 25/08/2025 a 25/08/2026. LUCIANA SOUSA MACHADO 

RODRIGUES – PREFEITA MUNICIPAL